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Position Part number Nazev Name
1 184800001 Sroub M6x70 Screw M6x70
2 184800002 Domecek loZiska Bearing housing
3 PK-10 Pojistny krouzek 10 Circlip 10
4 8B-6002-2RS Lozisko 6002-RS Bearing 6002-RS
5 184800005 Krytka Cover
6 184800006 Hridelka Axle
7 184800007 Pouzdro Bushing
8 184800008 Pruzny Eep 4x25 Elastic pin 4x25
9 184800009 NGz Blade
10 184800010 Pouzdro mezi noZi Bushing
11 184800011 Krytka Cover
12 184800012 Podlozka Washer
13 184800013 Hridel Shaft
14 184800014 Krytka Cover
15 184800015 Dratek valce Spring wire
16 184800016 Unasec¢ dratku Spring retainer
17 184800017 Uhlik Carbon brush
18 ST3*12 Sroub ST3x12 Screw ST3x12
19 PK-08 Pojistny krouZek 8 Circlip 8
20 184800020 Ventilator motoru Motor fan
21 184800021 Drzak uhliku Carbon brush holder
22 184800022 Kryt motoru Motor housing
23 184800023 Podlozka Washer
24 184800024 Stator Stator
25 184800025 Pruzna podloZka Spring washer
26 ST4*65 Sroub ST4x65 Screw ST4x65
27 8B-608-2RS Lozisko 608-RS Bearing 608-RS
28 184800028 Rotor Rotor
29 6001-ZZ LoZisko 6001-Z Bearing 6001-Z
30 184800030 Remenice motoru Motor sheave
31 M-08 Matice M8 Nut M8
32 184800032 Deska prevodu Base board
33 184800033 Hridelka Shaft
34 8B-6002-2RS Lozisko 6002-RS Bearing 6002-RS
35 184800035 Osa femenice Sheave axle
36 PK-22 Pojistny krouzek 22 Circlip 22
37 184800037 Drazkovy femen PJ288 Ribbed belt PJ288
38 184800038 Remenice Sheave
39 184800039 Dvojita femenie Duplex sheave
40 184800040 Kryt femenu Belt cover
41 ST4*20 Sroub ST4x20 Screw ST4x20
42 184800042 Drazkovy femen PJ301 Ribbed belt PJ301
43 184800043 Poklice pfedniho kola Front wheel cover
44 184800044 Sroub M5x14 Screw M5x14
45 184800045 Podlozka Washer
46 184800046 Kolo Wheel
47 184800047 Predni osa kol Front wheel axle
48 ST4*20 Sroub ST4x20 Screw ST4x20
49 184800049 Paka zdvihu Height adjusting lever
50 184800050 Pravé madlo paky Lever right handle
51 184800051 LUzko predni osy Front axle support
52 184800052 PodlozZka Washer
53 184800053 Levé madlo paky Lever left handle
54 184800054 Poklice zadniho kola Rear wheel cover
55 184800055 Zadni kolo Rear wheel
56 184800056 Pruzna podlozka Spring washer
57 184800057 Zadni osa kol Rear wheel axle
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58 M-06 Matice M6 Nut M6
59 184800059 Lista Plate
60 ST4,2*16 Sroub ST4,2x16 Screw ST4,2x16
61 184800061 Kondenzator Capacitor
62 184800062 Prepétova pojistka Overload protection
63 184800063 Pé&nova vliozka Sponge
64 ST-5*25 Sroub ST5x25 Screw ST5x25
65 ST4*12 Sroub ST4x12 Screw ST4x12
66 184800066 Pé&nova vliozka Sponge
67 184800067 Kryt Cover
68 184800068 Hlavni kryt Main cover
70 184800070 Madlo krytu Cover handle
71 184800071 Horni kryt Upper cover
72 184800072 Viko koSe Rear flap board
73 184800073 Pruzina vika koSe Rear board spring
74 184800074 Osa vika kose Rear board axle
75 184800075 Hiebe zdvihu Height adjusting plate
76 184800076 Ram kose Grasscatcher frame
77 184800077 Navlek madla Upper handle sponge
78 184800078 Pravy kryt spinate Right switchbox
79 184800079 Tlacitko spinace Switch button
80 184800080 Pravy drZzak paky Pulling pole right holder
81 184800081 PruZina Spring
82 184800082 Cep Pin
83 184800083 Paka rychloupinani Fastlocking lever
84 184800084 Podlozka Washer
85 184800085 Sroub M6x57 Screw M6x57
86 184800086 Svorka kabelu Cable clamp
87 184800087 Stfedové madlo Middle handle
88 184800088 Spodni madlo Lower handle
89 184800089 Sroub madla M6 Handle bolt M6
90 184800090 Paka rychloupinani Fastlocking lever
91 184800091 Pruzny Eep 5x18 Elastic pin 5x18
92 184800092 VnéjSi krouzek nastaveni madla | Outer adjusting ring
93 184800093 VnéjSi kryt drzéku paky Outer cover of pole holder
94 184800094 PruZina Spring
95 184800095 Levy drzak paky Pulling pole left holder
96 184800096 Vnitfni kryt drzaku paky Inner cover of pole holder
97 184800097 Upinaci objimka Switchbox fixing plate
98 ST4,2*18 Sroub ST4,2x18 Screw ST4,2x18
99 184800099 Levy kryt spinace Left switchbox
100 184800100 Kabel k motoru Cable
101 184800101 Zavés kabelu Cable hook
102 184800102 Pfivodni kabel Power cord
103 184800103 Upinaci svorka kabelu Cable fixing clip
104 184800104 Prichodka kabelu Cable grommet
105 ST4,2*25 Sroub ST4,2x25 Screw ST4,2x25
106 184800106 Tahlo Link rod
107 184800107 Spina¢ Switch
108 184800108 Horni madlo Upper handle
109 184800109 Paka spinace Pulling pole
110 184800110 Potah kose Grasscatcher bag
111 184800111 Sasi Deck
112 184800112 Zaslepka madla Lower handle plug
203 184800203 NoZovy valec Wire cylinder assembly
204 184800204 Dratkovy valec Blade cylinder assembly




